UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:            /SNV-TĐKT
V/v tham gia góp ý vào dự thảo

Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện chương trình công tác năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội

vụ đã xây dựng dự thảo hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm học

2023-2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (gọi chung là dự thảo Hướng dẫn) thay thế

Hướng dẫn số 2615/HD-UBND ngày 19/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về tổng

kết công tác khen thưởng năm học 2022-2023.

Để kịp thời tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Hướng dẫn tổng

kết công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023-2024, Sở Nội vụ trân trọng đề

nghị Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn.

(có dự thảo Hướng dẫn kèm theo)

Ý kiến góp ý bằng văn bản hoặc trực tiếp gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày

25/4/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T11:43:40+0700

		2024-04-22T14:07:28+0700

		2024-04-22T14:07:57+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:15:37+0700